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ALTIN 1-Her türlü altın, gümüş, bronz, platin, pırlanta, yakut,
safir, elmas, inci, zümrüt ve diğer kıymetli maden ve taşların
ithalatını, ihracatını ve ticaretini yapmak. 2-Altın, gümüş ve diğer
kıymetli madenlerin işlenmesi için eritme ve işleme ocakları ile
hadde haneler açmak, işlemek. 3-Ayar evleri, ramat evleri, ifraz
üniteleri ve tamir atölyeleri kurup işletmek. 4-Her türlü has altın,
işlenmiş altın, has gümüş, işlenmiş gümüş alım satımı, ithalatı ve
ihracatı yapmak. 5-Kuyumculuk ile ilgili işlemler açmak, işletmek,
işlettirmek. 6-Bilimum kuyumculuk işleri yapmak, altın, gümüş,
platin, paladyum ve diğer kıymetli madenler, bilimum kıymetli tabii
ve sentetik taşların toptan alınıp satılması, ithalatı, ihracatı,ve
bunları işlemek işlettirmek. DIŞ TİCARET VE DANIŞMANLIK 1-
Yurtdışındaki gerçek ve tüzel kişilere ve bunlara ait işletmelere
halkla ilişkiler, yönetim, ekonomik ve ticaret konularda danışmanlık
yaparak hizmet ithali ve hizmet ihracını gerçekleştirebilir. Amaç ve
konu kapsamı içerisindeki ve Ar-Ge faaliyetleri sonrasında ortaya
çıkacak hizmet ve ürünlerin ihracat ve ithalatını ve transit
ticaretini yapmak. Uluslararası veya yurtdışı kaynaklı işletmelerle
birlikte ulusal veya uluslararası ihalelere katılmak. Aracılık
yapmamak kaydıyla başka şirketlerin hisselerini almak, kurulmuş ya da
kurulacak şirketlere ortak olmak. 2- Dış ticaret finansmanı, ithalat
mevzuatı, akreditif işlemleri, dış ticaret uygulamaları, uluslararası
pazarlara giriş yöntemleri, gümrük kanunu uygulamaları, dış ticarette
alternatif finans teknikleri ihracata yönelik destek ve teşvikler,
ithalat teknikleri konularında faaliyetlerde bulunmak. 3-Yurt içinde
ve yurt dışında, özel ve kamu kesiminde, gerçek ve tüzel kişilere,
bunlara ait işletmelere; halk ve ilişkiler, yönetim, ekonomik ve
ticari konularda danışmanlık ve hizmet komisyonculuğu yapabilir.
MAKİNA TEÇHİZAT 1. Her türlü sanayi ve iş makineleri, cihazları ile
bunlara ait yedek parçaları, teçhizat ve ekipmanlarının alımını,
satımını, pazarlamasını, ithalatını, ihracatını ve dahili ticaretini
yapmak. 2. Sanayide kullanılan alüminyum, ahşap, pvc işleme
makineleri, kesici ve delici makinelerin imalatını yapmak. 3.
Hidrolik makineler, hidrolik sistemler, hidrolik güç üniteleri,
hidrolik silindirleri, pnömatik, hidrolik, otomat makine ve güç

İ S T A N B U L 

T İ C A R E T  O D A S I

FAALİYET BELGESİ

(SİCİL KAYIT SURETİ)

FİRMA : DNZ ALTIN TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ADRES : TAYA HATUN MAH.TIĞCILAR SK. IMAM ALI HANICI NO:49/26 FATİH

MEŞGALE:

 
 
SİCİL NO

TARİH: 24/06/2022
 
: 331597-5 MERSİS: 0302-1176-8760-0001



https://eportal.ito.org.tr/belge/iZLk6V9_f8KQ57k7MQUlEg2

motorları, bağlantı parça ve aksamlarını üretmek. 4. Bilumum
elektrikli ve elektronik makine ve aletlerin üretimi, tamir ve
montajını yapmak. 5. Her türlü tekstil terbiye makinelerinin ( Ram
makinesi, kumaş hazırlama makinesi, ters çevirme makinesi, boyama
makinesi, santrifüj makinesi, ıslak açma makinesi, kuru açma
makinesi, sıkma makinesi, kesme, kurutma, sanfor makinesi) imalatı,
bu makinelerin elektrik, elektronik ve pano imalatını, bu makinelerin
tüm malzemelerinin ve aksamlarının imali, alımı, satımı, ithalatı ve
ihracatını yapmak. 6. Her nevi asansör makineleri ve malzemelerinin
imali, pazarlaması, toptan ve perakende alım satımı. METAL DEMİR
ÇELİK 1- Her türlü demir ve metal ürünlerinin ham mamul ve yarı mamul
ürünlerinin yan ürünlerine toptan ve perakende alım satımı ithalat ve
ihracatını yapmak. 2- Demir çelik sanayi ürünleri olan tüm mamul yarı
mamullerin sac teneke pik çelik malzemeleri dolu demir diğer yassı
mamul sıfatına haiz mamuller boru ve profiller ile demir çelik
sanayinin yan ürünlerine toptan ve perakende alım satımı ithalat ve
ihracatını yapmak. 3- Her türlü özel alaşımlı metaller camlar
plexglaslar bakır galvanizli tel demir ve sac levhalar lamalar miller
çubuklar külçeler alım satımı ithalat ve ihracatını yapmak. 4- Demir
ve çelik sanayinin gerektirdiği bilcümle yatırım tasarruf ve
faaliyetlerde bulunmak her türlü demir ve çelik ürünlerinin
profillerinin çekme demirlerinin inşaat demirlerinin makine sanayinde
kullanılan her türlü profil demirlerin plaka halinde külçe halindeki
demir ve çeliklerin çelik makine gövdelerinin imali alım satımı
ithalat ve ihracatını yapmak 5- Metal ve alaşımlarını eritmek izabe
etmek şekillendirmek suretiyle işlemek mamul veya yarı mamul olarak
alım satımı ithalat ve ihracatını yapmak, bu konudan olmak üzere
özellikle tel levha sac levha çubuk profil saf ve antik metaller
döküm temizlemek için granül ferro vanadıum ferro tıtanyum klingret
levha contalı krom nikel paslanmaz tes levha çubukları masonları
döküm potaları rulmanları teflon bantları alım satımı ithalat ve
ihracatını yapmak. 6- Demir çelik sanayinde kullanılan her nevi ve
her ebatta ve demir kültür demir pik demir sac profil ve boru gibi
malzemelerin alım satımı ithalat ve ihracatını yapmak. 7- Her türlü
şekillendirilmiş ve biçimlendirilmiş demir çelik ürünlerinin proje
safhasından başlayarak imalatının montajını da üstlenerek alım satımı
ithalat ve ihracatını yapmak 8- Demir çelik makine hırdavat
malzemeleriyle bunların üretiminde kullanılan ilk yarı mamul ve mamul
maddelerin alım satımı ithalat ve ihracatını yapmak 9- Sıvı çelik
üretimi demir çelik izabe işlemleri bilumum metal ve demir mamul yarı
mamul ve hammaddelerin temini şekillendirilmesi haddelenmesi
işlenmesi ve üretimi başka işletmelerde fason üretim yaptırılması ve
başka işletmeler için fason üretim yapılması, 10-Çelik hane ve
haddehaneler kurulması ...ve anasözleşmesinde yazılı olan diğer
işler.
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